
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 198 del 10/12/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL’UFFICIO PIANIFICAZIONE 1 dicembre 2009, n. 172
 
Rinnovo delega di funzioni. Commi 2° e 3° dell’art. 45 della l.r. 10/2007.
 
 
 
 L’anno 2009 addì 01 del mese di dicembre in Modugno (BA), presso la sede del Servizio Attività
Estrattive, il Dirigente dell’Ufficio Pianificazione Ing. Angelo Lefons:
 
 VISTA la l.r. 7/97;
 
 VISTO il comma 2° e 3° dell’art. 45 della l.r. 10/2007;
 
 VISTA la Determina del Dirigente del Servizio Attività Estrattive, n. 168 del 26 nov 2009;
 
 Preso atto del contenuto della suddetta determina, in particolare il punto recante: “ il dirigente
dell’Ufficio Pianificazione provvederà, con proprio atto, a delegare ai responsabili delle P.O. in esso
ricomprese i compiti e funzioni di cui alla determina n. 4/2009 e precedenti”;
 
 VISTA la Determina del Dirigente del Servizio Attività Estrattive n. 62 del 19 giu 2007;
 
 VISTA la Determina del Dirigente del Servizio Attività Estrattive n. 1/2008;
 
 VISTA la Determina del Dirigente del Servizio Attività Estrattive n. 4/2009;
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA l.r. 28/2001 e s.m.i.
 Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale
 
 
DETERMINA
 
a) di rinnovare fino al 31 dic. 2010 la delega, rilasciata ai sensi dei commi 2° e 3° dell’art. 45 della l.r.
10/2007, di cui alle determine del Dirigente del Servizio n. 62/2007, n. 1/2008 e 4/2009 ai Responsabili
P.O. interessati, di cui alla determina n. 168/2009;
 
b) il presente provvedimento ha decorrenza immediata, è redatto in unico originale, è reso pubblico
mediante l’affissione all’albo delle determine istituito presso il settore, ai sensi di legge;
 
c) Il presente provvedimento è trasmesso in copia all’Assessore al ramo ed in copia conforme alla

1



segreteria della G.R., nonché al Servizio Personale;
 
d) Il presente provvedimento è notificato:
- al Responsabile P.O. Att. Estr. Foggia, Ing. Pasquale Valenzano - sede;
- al responsabile P.O. BA (ora BA e BAT), Dott. Vincenzo Rinaldi - sede;
- al Responsabile P.O. Brindisi e Taranto, Ing. Ariberto Pepe - sede;
 
e) Il presente provvedimento è trasmesso, per competenza, al dirigente del Servizio Attività Estrattive -
sede;
 
f) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP.
 
 Il Dirigente Uff. Pianificazione
F.to Ing. Angelo Lefons
 
 
 Attesto che il presente provvedimento è stato affisso all’Albo del Servizio Attività Estrattive per n. 10
giorni lavorativi consecutivi, dal 01/12/2009 al 15/12/2009.
 Il presente provvedimento è Trasmesso in copia conforme alla segreteria della G.R. ed in copia al Sig.
Assessore al Ramo.
 
L’incaricato
Sig.ra Grazia Mele
 
_________________________

2


